ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОИСАКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI
БУГУЛЬМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БОГЕЛМО МУНИЦИПАJIЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ ИСАКОВО АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 202| г.

об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

кАрАр

Ns4

по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и кустарников

(Об организации

в соответствии

Староисаковского

предоставления государственных и муницип€UIьных услуг)),

с постановлением руководителя исполнительного комитета

сельского поселения Бугульминского муницип€tJIьного района

В целях реализации Федер€tJIьного закона от 27 июля 2010 года }lb 210-Фз

от 01.03.2013 Jф 1 (О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов IIредоставления муниципаJIьных услуг исполнительным комитетом

Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального района

ПОСТАНОВJIЯЮ:
административный регламент предоставления

рzврешения на вырубку, кронирование или

2. Признать утратившими силу постановление руководитеJUI испоJIнительного

комитета Староисаковского сельского поселения Бугульминского муницип€Lльного

района Республики Татарстан Jф7 от 09.01 .20119 года (об утверждении

административного регJIамента предоставления муниципалъной услуги по выдаче

разрешения на вырубку, кронирование или .Iосадку деревъев и кустарников),

постановление руководителя исполнитеJIъного комитета Староисаковского

сельского поселения Бугульминского ' муницип€lJIъного раЙона Республики

Татарстан Ns25 от 2б.08.2019 года (о внесении изменений в постановление

Исполнителъного комитета Староисаковского селъского поселения Бугульминского

муницип€lJIьного района Республики Татарстан от 09.01 .20t9 J\b7 коб утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

1. Утвердить
по выдаче

кустарников.

муницип€tJIьнои услуги
посадку деревъев и

р€lзрешен ия на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников)>,

з. ,щанное постановление вступает в силу и подлежит огryбликованию в порядке,

определенном Уставом муниципаJIьного образования <Староисаковское селъское

поселение> Бугульминского муниципального района Республики Татарстан,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
jl Э.М.Каримова

li,*;:\

ч#j\о
*-*ц9
2Ф07l l;l5

/$:

J"}

#*,t,;*й

*tрlн.tсssе2Фй

нию исполнительного
кого сельского

я Буryльминского
п€lJIьного района Ресгryблики

Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на
вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников

1. Общие цоложения
1. 1. Настоящий административный регламент предоставления муницип€Lльной

услуги (далее Регламент) устанавливает стандарт и порядок предоставления
муницип€lльноЙ услуги по выдаче р€tзрешения на вырубку, кронирование иIи
посадку деревьев и кустарников (далее - муницип€lJIьная услуга).

1.2. Получатели муниципальной услуги: физические и юридические лица
(далее - заявитель).

1.3. Муницип€Llrьнuш услуга предоставляется исполнительным комитетом
Староисаковского сельского поселения Бугульминского муницип€LгIьного района
Республики Татарстан (далее - Исполком).

1 .3. 1 . Место нахождение исполкома: с.Старое Исаково, ул.Советская,д.46.
График работы:
понедельник - пятница: с 8.00 до 1б.00;

суббота, воскресенье: выходные дни.
Время перерыва для отдыха и питания устанавливается правилами

внутреннего трудового распорядка.
Справочный телефон 8(8559 4) 5-46IЗ.
Проход по документам удостоверяющим личность.

www. bugulma.tatar. ru).

1.3.3. Информация о муниципальной услуге может быть получена:

l) посредством информационных сте,ндов, содержащих визу€lJIьную и
текстовую информацию о муниципальной" услуге, расположенных в гIомещениях
Исполкома, для работы с заявителями. Информация, размещаемая на
информационных стендах, включает в себя сведения о муниципальной услуге,
содержащиеся в пунктах (подпунктах) 1.1, 1.3.1, 2.З,2.5,2.8,2.|0,2.1,1,5.1
настоящего Регламента;

2) посредством сети <<Интернет>> на официальном сайте муниципаJIьного

от 25.0З.2021г. ЛЪ 4

района (http:l l www. Ьugцlmа. tаtаr.ru.);